К
А
БЕ
Л
ЬН
Ы
Е
СИ

UK190283 3-отделения  190 х 28 / 60 2 м
UK190383 3-отделения  190 х 38 / 60 2 м
UK190483 3-отделения  190 х 48 / 60 2 м
UK240282 2-отделения  240 х 28 / 100 2 м
UK240382 2-отделения  240 х 38 / 100 2 м
UK240482 2-отделения  240 x 48 / 100 2 м
UK240283 3-отделения  240 х 28 / 85 2 м
UK240383 3-отделения  240 х 38 / 85 2 м
UK240483 3-отделения  240 x 48 / 85 2 м
UK340282 2-отделения  340 х 28 / 140 2 м
UK340382 2-отделения  340 х 38 / 140 2 м
UK340482 2-отделения  340 х 48 / 140 2 м
UK340283 3-отделения  340 х 28 / 115 2 м
UK340383 3-отделения  340 х 38 / 115 2 м
UK340483 3-отделения  340 x 48 / 115 2 м
UKB190280   190 х 28 1 шт.
UKB190380   190 х 38 1 шт.
UKB190480   190 х 48 1 шт.
UKB240280   240 х 28 1 шт.
UKB240380   240 х 38 1 шт.
UKB240480   240 х 48 1 шт.
UKB340280   340 х 28 1 шт.
UKB340380   340 х 38 1 шт.
UKB340480   340 х 48 1 шт.
UKS190280   190 х 28 1 шт.
UKS190380   190 х 38 1 шт.
UKS190480   190 х 48 1 шт.
UKS240280   240 х 28 1 шт.
UKS240380   240 х 38 1 шт.
UKS240480   240 х 48 1 шт.
UKS340280   340 х 28 1 шт.
UKS340380   340 х 38 1 шт.
UKS340480   340 х 48 1 шт.
Electraplan
Номер модели / Описание
S
Короба для установки в пол

Монтажная рама
Скоба
Короб
Основание
около
40 мм
Заземление
Короба механически и электрически соединяются соединителями.
Электрическое соединение должно быть безопасным. Для этого следует
предохранять верхнюю и нижнюю части соединителя от попадания
грязи, только это способно предотвратить электрическую изоляцию
между отдельными металлическими частями.
Размер
ширина х высота,
отделение, мм
UKK190282 2-отделения  190 х 28 / 75 1 шт.
UKK190382 2-отделения  190 х 38 / 75 1 шт.
UKK190482 2-отделения  190 х 48 / 75 1 шт.
UKK190283 3-отделения  190 х 28 / 60 1 шт.
UKK190383 3-отделения  190 х 38 / 60 1 шт.
UKK190483 3-отделения  190 х 48 / 60 1 шт.
UKK240282 2-отделения  240 х 28 / 100 1 шт.
UKK240382 2-отделения  240 х 38 / 100 1 шт.
UKK240482 2-отделения  240 х 48 / 100 1 шт.
UKK240283 3-отделения  240 х 28 / 85 1 шт.
UKK240383 3-отделения  240 х 38 / 85 1 шт.
UKK240483 3-отделения  240 х 48 / 85 1 шт.
UKK340282 2-отделения  340 х 28 / 140 1 шт.
UKK340382 2-отделения  340 х 38 / 140 1 шт.
UKK340482 2-отделения  340 х 48 / 140 1 шт.
UKK340283 3-отделения  340 х 28 / 115 1 шт.
UKK340383 3-отделения  340 x 38 / 115 1 шт.
UKK340483 3-отделения  340 x 48 / 115 1 шт.
UKE190280   190 х 28 1 шт.
UKE190380   190 х 38 1 шт.
UKE190480   190 х 48 1 шт.
UKE240280   240 х 28 1 шт.
UKE240380   240 х 38 1 шт.
UKE240480   240 х 48 1 шт.
UKE340280   340 х 28 1 шт.
UKE340380   340 х 38 1 шт.
UKE340480   340 х 48 1 шт.
К
о
р
о